
www.seccoplus.cz

seccopluscz

@SeccoPlusCZ

vi.wine

@czviwine

www.viwine.cz

WINEiV
EST. 2017

WIACA
wine in a can
associat ion
europe 

WINEiV
EST. 2017

Prémiové víno v plechovce,
které si zamilujete pro jeho 

chuť i praktický stylový obal.   
Otevřete si úplně nový 

pohled na víno.

#nebudkonzerva



WINEiV
EST. 2017

Plechovka 0.20 l

(11,5% Vol.)

Vi WINE WHITE 
WELSCHRIESLING

Polosuché bílé víno s čistou svěží 
chutí, která potěší všechny 
milovníky klasiky. Praktické balení 
v plechovce otvírá úplně nové 
možnosti, jak si užít víno.

BARVA

BOUQUET

CHUŤ

SERVÍROVÁNÍ

VÍNO

PŮVOD

jiskrná, zlatožlutá

jemný, medovo-květinový

harmonická, lehká, svěží 

8 - 10 °C

Welschriesling - Ryzlink Vlašský

Rakousko - Weinland



WINEiV
EST. 2017

Plechovka 0.20 l

(5% Vol.)

Vi WINE BLACK 
SUMMER EDITION

Jedinečná kombinace unikátního 
Johannisbeerwein, vína z 
černého rybízu a kapky sody, 
která dodává vínu ještě větší 
šmrnc a doladí tu pravou letní chuť

BARVA

BOUQUET

CHUŤ

SERVÍROVÁNÍ

VÍNO

PŮVOD

sytá, rubínová

intenzivní, ovocný

osvěžující, sladce rybízová

8 - 12 °C

Johannisbeerwein - Černý rybíz

Rakousko 



WINEiV
EST. 2017

Vi WINE | 
DÁRKOVÉ BALÍČKY

Jsou malé, milé, roztomilé a udělají velkou radost. 
Originální neokoukaný dárek, kterým zaručeně překvapíte.

Dárkové balíčky XS Dárkové balíčky M

DÁRKOVÝ BALÍČEK XS 

DÁRKOVÝ BALÍČEK M

4 plechovky Vi WINE, SECCO   nebo kombinace v dárkové krabičce

6 plechovek Vi WINE nebo SECCO   v dárkové krabičce

 

+

+



PASSION FRUIT TASTE

BARVA

BOUQUET

AROMA

CHUŤ

SERVÍROVÁNÍ

VÍNO

PŮVOD

BEZ LEPKU

tmavě oranžová až do fialova

ovocný, nasládlý

maracuja

exotická, ovocná, lahodná a svěží 

6 – 8 °C

německé víno

Porýní - Falc

Ano

DOSTUPNÉ v těchto variantách:

Plechovka 0.25 l (8.5% Vol.)

Lahev 0.75 l (8.5% Vol.)

Lahvička 0.20 l (8.5% Vol.)



BARVA

BOUQUET

AROMA

CHUŤ

SERVÍROVÁNÍ

VÍNO

PŮVOD

BEZ LEPKU

světlá s dlouhotrvajícím perlením

přírodní, svěží, tropický

kokosový ořech

exotická, ovocná, pikantní, lahodná

6 – 8 °C

německé víno

Porýní - Falc

Ano

COCONUT TASTE

DOSTUPNÉ v těchto variantách:

Plechovka 0.25 l (8.5% Vol.)

Lahev 0.75 l (8.5% Vol.)

Lahvička 0.20 l (8.5% Vol.)



BARVA

BOUQUET

AROMA

CHUŤ

SERVÍROVÁNÍ

VÍNO

PŮVOD

BEZ LEPKU

čirá s jemným dlouhotrvajícím perlením

čirý, svěží, ovocný 

lehce ovocně-citrónové 

harmonická, elegantní, svěží 

6 – 8 °C

německé víno

Porýní - Falc

Ano

FREE

DOSTUPNÉ v těchto variantách:

Plechovka 0.25 l (0% Vol.)

Lahvička 0.20 l (0% Vol.)



BARVA

BOUQUET

AROMA

CHUŤ

SERVÍROVÁNÍ

VÍNO

PŮVOD

BEZ LEPKU

oranžová po čerstvých pomerančích

přírodní, ovocný, svěží

čerstvé pomeranče

harmonická, elegantní a svěží

6 – 8 °C

německé víno

Porýní - Falc

Ano

ORANGE

DOSTUPNÉ v těchto variantách:

Plechovka 0.25 l (8.5% Vol.)

Lahev 0.75 l (8.5% Vol.)

Lahvička 0.20 l (8.5% Vol.)



BARVA

BOUQUET

AROMA

CHUŤ

SERVÍROVÁNÍ

VÍNO

PŮVOD

BEZ LEPKU

růžová s jemným dlouhotrvajícím perlením

ovocný květinový

tropická růžová guava a černý bez

pikantní, harmonická, elegantní a svěží

6 – 8 °C

německé víno

Porýní - Falc

Ano

PINK GUAVA TASTE

DOSTUPNÉ v těchto variantách:

Plechovka 0.25 l (8.5% Vol.)

Lahev 0.75 l (8.5% Vol.)

Lahvička 0.20 l (8.5% Vol.)



BARVA

BOUQUET

CHUŤ

SERVÍROVÁNÍ

VÍNO

PŮVOD

BEZ LEPKU

čirá s jemným dlouhotrvajícím perlením

čirý, charakteristický, ovocný a citrónový

harmonická, elegantní a svěží

6 – 8 °C

německé víno

Porýní - Falc

Ano

CLASSIC

DOSTUPNÉ v těchto variantách:

Plechovka 0.25 l (8.5% Vol.)

Lahev 0.75 l (8.5% Vol.)

Lahvička 0.20 l (8.5% Vol.)


